BỘ TƯ PHÁP

        Số: 2204/BTP-KHTC

V/v đôn đốc lập báo cáo quyết toán
 vốn đầu tư năm 2016
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hà Nội, ngày 28 tháng 6 năm 2017

Kính gửi: Tổng cục Thi hành án dân sự
Thực hiện Thông tư số 210/2010/TT-BTC ngày 20/12/2010 của Bộ Tài chính quy định việc quyết toán vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc nguồn vốn ngân sách nhà nước theo niên độ ngân sách hàng năm, để có số liệu báo cáo gửi Bộ Tài chính và Kiểm toán Nhà nước, Bộ yêu cầu Tổng cục Thi hành án dân sự hướng dẫn cho chủ đầu tư các dự án đầu tư xây dựng cơ bản thuộc thẩm quyền quản lý của Tổng cục khẩn trương lập báo cáo quyết toán vốn đầu tư xây dựng cơ bản năm 2016 theo quy định. Đồng thời, Bộ yêu cầu Tổng cục Thi hành án dân sự lập Báo cáo quyết toán vốn đầu tư xây dựng cơ bản nguồn ngân sách nhà nước niên độ ngân sách năm 2016 gửi về Bộ (Vụ Kế hoạch-Tài chính) trước ngày 15/8/2017 để Bộ tổng hợp báo cáo Bộ Tài chính và Kiểm toán Nhà nước theo quy định ./.

                                                                                  TL. BỘ TRƯỞNG

    KT. VỤ TRƯỞNG VỤ KẾ HOẠCH - TÀI CHÍNH

       PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

      (đã ký)

- Cục CNTT (để đăng trên cổng TT điện tử);

- Lưu: VT, Vụ KHTC.

      Nguyễn Huy Hùng
PAGE
2